
二次招标公告

1. 招标条件

本招标项目“小保当矿瓦斯检查工技能竞赛设备采购”，招标人为陕西煤业物资榆通有限

责任公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，陕西秦源

招标有限责任公司受陕西煤业物资榆通有限责任公司的委托，现对小保当矿瓦斯检查工技能竞

赛设备采购进行（国内）公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：小保当矿瓦斯检查工技能竞赛设备采购（招标编号：0866-23A2SXQY0972）

2.2招标范围：

序号 产品名称 规格型号 数量 单位 交货地点 备注

1 模拟巷道 JMHD-M 6 套
小保当公

司

含安装调

试

2 瓦斯工考试装置 JMWSK-B 6 套
小保当公

司

含安装调

试

3 应急预案考试装置 JMYJ-Il 6 套
小保当公

司

含安装调

试

4 无线通信终端 JMPF-V 6 台
小保当公

司

含安装调

试

5 考试评分终端 JMPF-F 12 台
小保当公

司

含安装调

试

6 光干涉式甲烷测定器 CJG10(B) 200 台
小保当公

司

含安装调

试

7 光干涉式甲烷测定器 CJG100(B) 20 台
小保当公

司

含安装调

试

8 模拟光学瓦斯检定器 CJG10(B)-D 12 台
小保当公 含安装调



司 试

9 模拟气体采样器 CZY50-D 12 台
小保当公

司

含安装调

试

10 矿用本安型巡检仪 YHX3.7 12 台
小保当公

司

含安装调

试

11
矿用安全仪器综合校

验装置
JMXY-A 1 套

小保当公

司

含安装调

试

12
光干涉式甲烷测定器

检定装置
JMGWJ-2 1 套

小保当公

司

含安装调

试

13
矿用仪器无线智能发

放管理系统
JMWX-B 1 套

小保当公

司

含安装调

试

14 瓦斯巡检管理系统 JMXJ-C 1 套
小保当公

司

含安装调

试

15 矿用广播系统 KT183(C) 1 套
小保当公

司

含安装调

试

16 考试评分系统 JMPF-Il 1 套
小保当公

司

含安装调

试

17
服务器(包含预置软

件)
联想X3650M5 1 台

小保当公

司

含安装调

试

18 竞赛计时系统 JMJS-VI 1 套
小保当公

司

含安装调

试

19 多项竞技评分系统 JMJS-VIA 1 套
小保当公

司

含安装调

试

20 无线评分终端 JMJS-VIB 12 台
小保当公 含安装调



司 试

21 计数器 YSJ-D 12 套
小保当公

司

含安装调

试

22 采样器 CZY50 6 台
小保当公

司

含安装调

试

23 瓦斯检查杖 JDWH-20 10 个
小保当公

司

含安装调

试

24 工具包 10 个
小保当公

司

含安装调

试

25 瓦斯检查记录牌板 磁吸 135 个
小保当公

司

含安装调

试

26 电子标签 JMWX-B用 45 个
小保当公

司

含安装调

试

2.3交货地点：榆通公司指定地点。

2.3交货及安装期：收到中标通知书后15天。

2.4质保期：产品投入使用12个月或到货验收18个月，以先到为准。质保期内出现质量问

题，免费维修、更换损坏部件。

3. 投标人资格要求

 3.1投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的生产厂家，具有有效的企业

营业执照、开户证明材料，且具备一般纳税人资格；

3.2投标人须有自2020年1月1日至投标截止时间不少于3项业绩（以合同+发票/甲方签字盖

章的验收证明）；

3.3投标人必须提供（2019年-

2022年任意连续三年）经第三方审计的财务报告，若公司成立时间不足三年，可提供成立之后

年份经第三方审计的财务报告；

3.4投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn

）中列入严重违法失信企业名单；

http://www.gsxt.gov.cn	-�e%���1���
U�/
http://www.gsxt.gov.cn	-�e%���1���
U�/


3.5投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（ 

www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

3.6投标人及其法定代表人在近三年内投标人无行贿犯罪行为（以中国裁判文书网查询结果

为准）；

3.7投标人不得列入陕煤集团“供应（合作）商黑名单”且在公布期内；

3.8法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都

不得同时投标；

3.9本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1投标人须在“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccmg.com/）上免费注册；

4.2注册完成后，投标人登录“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccmg.com/）

上传授权委托书、委托代理人姓名、手机号码以及“三、投标人资格要求”所有资料的扫描件

；    

4.3经招标机构确认后，通知投标人办理购买招标文件及缴费事宜，缴纳标书费必须在招

标文件获取截止时间前办理，否则将无法下载招标文件。缴费完毕即可在平台下载招标文件；

招标文件费用：800元，售后不退。

4.4购买招标文件的发票，投标人可在平台自行申请并打印（招标文件购买发票仅提供电

子增值税普通发票）。

4.5凡有意参加投标的单位，请于2023年5月25日至2023年5月30日（节假日不休）每日上

午8：00时至12：00时，下午14：00时至18：00时（北京时间，下同）。

5.投标文件的递交

5.1 
投标文件递交的截止时间及递交地点：投标文件递交的截止时间为2023年6月16日上午9:00，

电子招标平台文件递交：通过秦源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/cms/index

.htm）递交，下载《投标人/供应商操作手册》，及时安装CA锁，按说明操作。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在《陕西招标投标协会网》http://www.sntba.com/上发布及秦源招标电子

招投标平台”（ http://qyzb.shccmg.com/）同时发布。

7. 其他 

监督电话：029-81613218    

http://www.creditchina.gov.cn	����(�oq�s�-�e1�gL�
U�/


监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

8.联系方式

招 标 人：陕西煤业物资榆通有限责任公司

详细地址：陕西省榆林市莱德大厦20楼

联 系 人：吴伟

联系电话：18792934179

招标机构名称：陕西秦源招标有限责任公司

详细地址：陕西省榆林市莱德大厦9楼907室

联 系 人：张女士      

电    话：15091757274

邮    箱：375756948@qq.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2023-05-25T09:12:17+0800




